





Maj 2011

Det er nu blevet tid for udsendelse af 

RIDEKLUBBEN FALKENS NYHEDSBREV med orientering om de forestående arrangementer i klubben. 
Da Post Danmark har sat portoen op med 45% har vi besluttet fremover, i videst muligt omfang, at  udsende nyhedsbrevet via mail. Vi beder derfor nu alle vore medlemmer om, at oplyse jeres e-mail adresse til Jane på jato@holst.mail.dk eller tlf. 40867711. 
Hvis du endnu ikke er nået til den elektroniske tidsalder, så udsender vi naturligvis også gerne nyhedsbrevet i gammeldags papirform. Men du skal kontakte Jane og meddele at du ønsker at modtage breve fra klubben.

Aktiviteter:

Der starter ny træning op med ponylege. Her kan de fleste deltage, da legene er opdelt i forskellige niveauer af sværhedsgrader. Det er super sjovt og det er her man gennem leg får ridningens svære kunst ind i kroppen. Hvis du vil høre mere, så ring til Amalie på tlf. 25679043.
Kvadrilleridningen er godt i gang hver mandag kl. 19.00. Vi kan godt bruge et par stykker mere af dem som har passeret de 30 og som har lyst til at deltage i Old Boys Stævne i Slangerup den 26. juni. Hvis det er noget for dig, så kontakt Tine på tlf. 29499801.
Ryttermærkeundervisningen går forrygende. Hvis du ønsker at deltage når de næste hold starter op, så kontakt vores underviser Sandie på tlf. 25373712.
Herunder liste over de arrangementer, som de forskellige udvalg i klubben har på tegnebrættet. (nærmere information og tilmelding på vores hjemmeside: www.rideklubbenfalken.dk)
20. maj
Ring og Spring

3.-5. juni
Camp Falken på Roskilde Dyrskue

13. juni
Sløjfedressur

17.+19. juni
Dressurkursus

24. juni
Rid og Hyg stævne

24.-26. juni
Mini Ridelejr

5. august
Springstævne
7. august
Dressurstævne

10. sept.
Springstævne m. klubmesterskaber

11. sept.
Dressurstævne m. klubmesterskaber

2. okt.
Terrænspringning m. klubmesterskaber

Stævnesæsonen er godt i gang og du kan nu indberette point til championatslisten på klubbens mail-adresse: mail@rideklubbenfalken.dk. 

Sponsorstøtte
Vi har brug for penge. Vi skal have renoveret udendørsbanen og vi ønsker os brændende en ny rytterstue. Derfor opfordrer vi alle til at give et bidrag. Hvis du f.eks. har firma, kan man købe et reklameskilt til ophængning i ridehuset for hhv. 500 el. 1.000 kr. Se nærmere på hjemmesiden eller kontakt Birgitte på tlf. 26208442. 
Kontingent
Og så lige er hjertesuk fra kasseren – Har du husket at betale dit kontingent til klubben??
For at deltage i alle klubbens aktiviteter såsom stævner, kurser og undervisning (også rideskolen), så skal man have betalt sit kontingent til Falken. Man kan naturligvis heller ikke starte ved andre klubbers stævner. 
Hvis du sammen med dette brev modtager et girokort, så er det fordi du IKKE har indbetalt til tiden!
Husk at anføre navn, fødselsdato og medlemsnummer på girokortet eller på bankoverførelsen til kontonr. 1551 6632831. Hvis vi ikke modtager din indbetaling senest 15/6 2011 så vil du blive slettet af medlemslisten.
Der er desværre rigtig mange, som ikke har indbetalt til tiden. Vi har derfor besluttet at opslå en liste med navne på alle, som har betalt sit kontingent (som ajourføres hver måned). Herved har alle selv mulighed for at tjekke op på om indbetalingen er husket og det kan spare vores kasserer for en masse tid og energi på rykkere.
Falkens Venner
Alle passive medlemmer opfordres til at indmelde sig i Falkens Venner. Dette er en støtteforening til Rideklubben Falken, hvor medlemskontingentet er sat til kr. 100,00 om året.  

Kantinedriften ved vores arrangementer står Vennerne for, og overskuddet går til rideklubben. 

Vi kan godt bruge mange flere medlemmer og også gerne et par frivillige, som har lyst til at hjælpe lidt til dér hvor man ikke behøver at røre ved en hest.

Du kan indmelde dig ved bankoverførsel til kontonr. 1551 6632831 med angivelse af ”nyt medlem vennerne”, navn og adresse eller ved kontant betaling når cafeteriet holder åbent under et at vore arrangementer.
Pokaler til Klubmestrene for 2010

Efter en tur hos gravøren, er pokalerne nu klar til udlevering til de respektive klubmestre.

Det vil ske i forbindelse med vores springstævne fredag den 20. maj imellem 2 klasser omkring kl. 12.00. Vi håber mange af jer har mulighed for at komme, enten for at modtage pokal eller for at hylde vores mestre.

Vær aktiv i din klub
Vi vil rigtig gerne høre fra dig, hvis du har gode ideer, forslag og ønsker til nye aktiviteter.

Hvis du gerne vil lave et indlæg til vores hjemmeside – måske nogle gode fotos osv., så send det til Nina på ninafaxe@webspeed.dk
Vi glæder os til et aktivt hesteår.

Vel mødt i klubben

Bestyrelsen
